2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2018                                                                                                                № 941
 О проведении общественных обсуждений

 В  соответствии  с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа  Первомайск Нижегородской области от 01.08.2018 № 883 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений» администрация  городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Провести общественные обсуждения публичной декларации целей и задач администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Определить места, дату и время  ознакомления с материалами к публичным  слушаниям по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления:

2.1.В административном здании, расположенном по адресу: Нижегородская область,  г. Первомайск, пл. Ульянова,  д. 2, кабинет № 17,  в течение 30 дней со дня официального опубликования настоящего постановления с понедельника по пятницу с 08.00 до 17.00.

2.2. На официальном  сайте  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru, раздел «Обсуждение проектов НПА».
3. Замечания и предложения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, направлять по адресу: 607760, Нижегородская область,                      г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 2,  электронная почта: official@adm.prm.nnov.ru,  в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления.
       4. Специалисту по связям с общественностью управления  экономического развития  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить:

4.1. Подготовку и проведение  общественного обсуждения.

4.2. Размещение в течение семи дней на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru  материалов по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления.

4.3. Опубликование настоящего постановления и публичного отчета о результатах общественных обсуждений в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                        Е.А.Лебеднова